ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CONTRATO ADMINISTRATIVO N 30/2014

     TERMO DE RECISÃO DE CONTRATO

Que entre si celebram o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE de Jardinópolis Estado de SC
com Endereço na Avenida Santo Antonio, SN, Centro Jardinópolis SC, inscrito no CNPJ
Nº 11.436.039/0001-72, Neste ato representado pelo Prefeito Senhor SADI GOMES
FERREIRA e o GESTOR DO FUNDO, Senhor MAURO FRANCISCO RISSO. E de outro
lado VERA HELENA GUNTZEL SERRAGLIO com sede na Av. Santo Antonio, centro, na
cidade e Município de Jardinópolis, inscrita no CPF 018.211.229/25, nos termos da Lei nº
8.666/93, e conforme contrato administrativo nº 01/2014, Nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: As partes firmaram contrato de aluguel de imóvel nº 01/2014 com
data de 02 de Janeiro de 2014.

CLÁUSULA SEGUNDA: De comum acordo resolvem rescindir o contrato antes referido,
na data do presente.

CLÁUSULA TERCEIRA: Fica acordado entre as partes que não haverá qualquer espécie
de indenização quer amigável ou judicial.

Jardinópolis 15 de Julho de 2014.

SADI GOMES FERREIRA VERA HELENA GUNTZEL SERRAGLIO
Prefeito Municipal   Representante Legal.

MAURO FRANCISCO RISSO
Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Testemunhas.

NILSON JOSÉ ZATTI     IVAN TONINI
CPF Nº 620.972.539-20   CPF Nº 040.410.309-00